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 RESULTADO DO PROCESO DE SELECCIÓN PARA A COBERTURA POR CONCURSO 

OPOSICIÓN DE UN EMPREGO DE XEFE DE BRIGADA, UN EMPREGO DE PEÓN CONDUTOR, E 

TRES EMPREGOS DE PEÓN DE BRIGADA PARA A BRIGADA DE PREVENCIÓN E DEFENSA 

CONTRA INCENDIOS DO EXCMO. CONCELLO DE MONDOÑEDO 

 

  

 

 

SELECCIÓN XEFE DE BRIGADA 

          

Apelidos e Nome DNI Concurso Proba Oposición Total 

GALLO LORENZO, DANIEL 76582887V 0,93 NP   

MARTÍN FERNÁNDEZ, GUILLERMO 44845912Y 1,01 NP   

          

 

NP: NON PRESENTADO 

 

CANDIDATA/O SELECCIONADA/O 1 EMPREGO XEFE DE BRIGADA 

APELIDOS E NOME      DNI          PUNTUACIÓN 

 

DESERTO 
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SELECCIÓN PEÓN CONDUTOR 

          

Apelidos e Nome DNI Concurso Proba Oposición Total 

BARREIRA VÁZQUEZ, HORTENSIA 33344866H 0,55 6,25 6,80 

CARRACEDO TORRES, CLEMENTE 33829669G 1,84 11,00 12,84 

DE LUIS IGLESIA, IRIA 33545801W 0,66 7,00 7,66 

DE OROZCO DONDI DALL'OROLOGIO J. GALEAZZO 33559707Q 0,70 NP   

DE OROZCO SÁNCHEZ AGUILERA, JOSÉ JAIME 00390983Y 1,36 NP   

GARCÍA BASANTA, JOSÉ ÁNGEL 33322971L 1,18 9,00 10,18 

GALLO LORENZO, DANIEL 76582887V 2,03 NP   

IGLESIAS GARCÍA, RICARDO 33535753M 0,85 7,50 8,35 

LEIVAS PALACIOS, DONALD 33849813T 1,00 6,00 7,00 

MARTÍN FERNÁNDEZ, GUILLERMO 44845942Y 2,26 NP   

OTERO LÓPEZ, DAVID 76583743E 0,15 11,00 11,15 

PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO 76575771P 2,00 11,00 13,00 

RAMOS MÍGUEZ, GERARDO 34635685P 1,68 10,00 11,68 

ROZAS ARES, JESÚS JOSÉ 76572770C 0,75 8,50 9,25 

VALE SANJURJO, JOSÉ LUIS 76579546B 1,42 7,00 8,42 

VÁZQUEZ CHAO, VICENTE 34882263A 0,65 12,00 12,65 

 NP: NON PRESENTADO 
 

        

CANDIDATAS/OS SELECCIONADAS/OS 1 EMPREGO PEÓN CONDUTOR 

APELIDOS E NOME      DNI          PUNTUACIÓN 

 

1 PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO    76575771P 13,00 

   

 

LISTAXE DE RESERVA 

APELIDOS E NOME      DNI           PUNTUACIÓN 

 

RESERVA NÚM. 1 CARRACEDO TORRES, CLEMENTE 33829669G 12,84  

RESERVA NÚM. 2 VÁZQUEZ CHAO, VICENTE  34882263A 12,65 

RESERVA NÚM. 3 RAMOS MÍGUEZ, GERARDO  34635685P 11,68 

RESERVA NÚM. 4 OTERO LÓPEZ, DAVID   76583743E 11,15 

RESERVA NÚM. 5 GARCÍA BASANTA, JOSÉ ANGEL 33322971L 10,18 

RESERVA NÚM. 6 ROZAS ARES, JESÚS JOSE  76572770C 9,25 

RESERVA NÚM. 7 VALE SANJURJO, JOSÉ LUIS  76579546B 8,45 

RESERVA NÚM. 8 IGLESIAS GARCÍA, RICARDO  33535753M 8,35 

RESERVA NÚM. 9 DE LUIS IGLESIA, IRIA   33545801W 7,66 

RESERVA NÚM. 10 LEIVAS PALACIOS, DONALD  33849813T 7,00 

RESERVA NÚM. 11 BARREIRA VÁZQUEZ, HORTENSIA 33344866H 6,80 
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SELECCIÓN PEÓN BRIGADA 

          

Apelidos e Nome DNI Concurso Proba Oposición Total 

ARIZA BERMÚDEZ, ALEJANDRO 20951001W 0,00 6,50 6,50 

BARREIRA VÁZQUEZ, HORTENSIA 33344866H 0,00 6,25 6,25 

DE LUIS IGLESIA, IRIA 33545801W 0,36 7,00 7,36 

DE OROZCO DONDI DALL'OROLOGIO J. GALEAZZO 33559707Q 0,70 NP   

DE OROZCO SÁNCHEZ AGUILERA, JOSÉ JAIME 00390983Y 0,36 NP   

GARCÍA BASANTA, JOSÉ ÁNGEL 33322971L 0,18 9,00 9,18 

GALLO LORENZO, DANIEL 76582887V 1,63 NP   

IGLESIAS GARCÍA, RICARDO 33535753M 0,15 7,50 7,65 

LEIVAS PALACIOS, DONALD 33849813T 0,00 6,00 6,00 

LORENZO FOLGUEIRO, ALBERTO 76581041B 1,54 12,00 13,54 

MARTÍN FERNÁNDEZ, GUILLERMO 44845942Y 1,71 NP   

OTERO LÓPEZ, DAVID 76583743E 0,05 11,00 11,05 

PÉREZ CANDIA, EMILIO 33541262V 1,20 12,00 13,20 

PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO 76575771P 1,00 11,00 12,00 

RAMOS MÍGUEZ, GERARDO 34635685P 0,93 10,00 10,93 

ROZAS ARES, JESÚS JOSÉ 76572770C 0,30 8,50 8,80 

VALE SANJURJO, JOSÉ LUIS 76579546B 0,72 7,00 7,72 

VÁZQUEZ CHAO, VICENTE 34882263A 0,10 12,00 12,10 

          

CANDIDATAS/OS SELECCIONADAS/OS 3 EMPREGOS PEÓN BRIGADA 

APELIDOS E NOME      DNI           PUNTUACIÓN 

 

1 LORENZO FOLGUEIRO, ALBERTO    76581041B 13,54 

2 PÉREZ CANDIA, EMILIO     33541262V 13,20 

3 VÁZQUEZ CHAO, VICENTE     34882263A 12,10 

   

 

LISTAXE DE RESERVA 

APELIDOS E NOME      DNI           PUNTUACIÓN 

 

RESERVA NÚM. 1 PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO 76575771P 12,00  

RESERVA NÚM. 2 OTERO LÓPEZ, DAVID   76583743E 11,05 

RESERVA NÚM. 3 RAMOS MÍGUEZ, GERARDO  34635685P 10,93 

RESERVA NÚM. 4 GARCÍA BASANTA, JOSÉ ANGEL 33322971L 9,18 

RESERVA NÚM. 5 ROZAS ARES, JESÚS JOSE  76572770C 8,80 

RESERVA NÚM. 6 VALE SANJURJO, JOSÉ LUIS  76579546B 7,72 

RESERVA NÚM. 7 IGLESIAS GARCÍA, RICARDO  33535753M 7,65 

RESERVA NÚM. 8 DE LUIS IGLESIA, IRIA   33545801W 7,36 

RESERVA NÚM. 9 ARIZA BERMÚDEZ, ALEJANDRO 20951001W 6,50 

RESERVA NÚM. 10 BARREIRA VÁZQUEZ, HORTENSIA 33344866H 6,25 

RESERVA NÚM. 11 LEIVAS PALACIOS, DONALD  33849813T 6,00 

 


